
自費診療 価格表

戸島渡辺歯科戸島渡辺歯科渡辺渡辺

Gold インレー

Gold  FMC

e-max または ジルコニアインレー

e-max または ジルコニア 冠 （前歯）

e-max または ジルコニア 冠 （臼歯）

ジルコニア ポーセレン

ポーセレン

インプラント

ホワイトニング  オフィス

ホワイトニング  ホーム （10回分）

金属床

レジン前装冠

ノンクラスプ義歯

ラミネートベニア

アライナー矯正

￥66,000

￥110,000

￥44,000

￥110,000

￥77,000

￥143,000

￥132,000

￥352,000

￥35,000

￥33,000

￥330,000

￥38,500

￥198,000

￥110,000

￥330,000
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