

Gold インレー	¥66,000
Gold FMC	¥110,000
e-max または ジルコニアインレー	¥44,000
e-max または ジルコニア 冠(前歯)	¥110,000
e-max または ジルコニア 冠(臼歯)	¥77,000
ジルコニア ポーセレン	¥143,000
ポーセレン	¥132,000
インプラント	¥352,000
ホワイトニング オフィス	¥35,000
ホワイトニング ホーム (10回分)	¥33,000
金属床	¥330,000
レジン前装冠	¥38,500
ノンクラスプ義歯	¥198,000
ラミネートベニア	¥110,000
アライナー矯正	¥330,000

